秋スキー総-１８号

　　中学校ご担当者　様

　　　 秋田県スキー連盟

　　　  会長　　田　口　　　將

　　　SAJ会員・競技者登録並びに

　　　SAAデータバンク登録（アルペンポイント管理）について

　　　日頃より、当連盟の事業、運営に対しまして格別なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　さて、2025-2026　SAJ会員・競技者登録並びにSAAデータバンク登録（アルペンポイント管理）

　　について別紙のとおりご通知いたします。

　　　貴校に所属する選手保護者に同封の書類を配布していただくようお願い申し上げます。

　　　尚、この通知は昨年登録のあった中学校に送付しております。

〈　同封書類　〉

1 　SAJ　会員登録・競技者登録について　　選手・保護者用

2 　SAA　データバンク登録（アルペンポイント管理）について

3 　SAA　データバンク（アルペンポイント管理）登録申込書

4 　SAA　データバンク登録送金案内書

　≪問い合せ先≫　秋田県スキー連盟
　〒010-0974秋田市八橋運動公園1-5
　秋田県スポーツ科学センター３Ｆ
　Tel018-893-6832　Fax018-893-6834
　Ｅ-mail skiakita@ninus.ocn.ne.jp

   令和７年７月７日